



2024 YILI ONLINE AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU TAKVİMİ

Tarih	Süreç	İçerik
13-17 Ocak 2025	BAŞVURU TARİHİ	Öğretim elemanlarının kadrolarının bulunduğu Fakülte/YO/MYO Bölüm Başkanlıklarına, Enstitülerde Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlıklarına (Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Başkanlığına) 2024 yılı (01 Ocak-31 Aralık 2024) akademik faaliyetlerine ilişkin YÖKSİS'ten alınan çıktı ile birlikte örnek, kanıt ve belgelerin sunulması. Başvurular sadece online alınacaktır. Birimlere herhangi bir belge verilmeyecektir.
20-24 Ocak 2025 (Saat 17.00'a kadar)	BİRİM BAŞVURU İNCELEME	Başvuruların, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu tarafından incelenerek hazırlanan Karar Tutanağı, Değerlendirme Raporu, Puan Tablosu ve YÖKSİS çıktısının imzalı ve rektörlüğe bağlı bölümlerde Bölüm Başkanı, Fakültelerde Dekan ve diğer birimlerde Müdür tarafından onaylanmış olarak Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna gönderilmesi. Not: Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonunca uygun görülmeyen başvurular gerekçeli olarak, değerlendirilmek üzere Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna iletilir. Reddedilen veya puan değerinde değişiklik yapılan akademik faaliyetlere ilişkin açıklamaların değerlendirme raporunda belirtilmesi zorunludur.
27-29 Ocak 2025	SONUÇLARIN İLANI	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonunun, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonundan gönderilen kararları incelemesi, nihai kararlarını vermesi, üniversitenin web sitesinde yayınlaması. Reddedilen veya puan değerinde değişiklik yapılan akademik faaliyetlere ilişkin açıklama yapılması zorunludur.
30 Ocak 2025 - 31 Ocak 2025	İTİRAZ BAŞVURU SÜRECİ	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu kararlarına karşı yazılı olarak itiraz edilebilir.
03 Şubat 2025	İTİRAZLARIN GÖRÜŞÜLMESİ	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu yapılan itirazları karara bağlar. Komisyonun vereceği kararlar kesindir.
04 Şubat 2025	İTİRAZ SONUÇLARININ İLANI	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından İtiraz değerlendirme sonuçlarının Üniversite resmî web sitesi DUYURULAR kısmından ilan edilmesi ve kesinleşen puan tablosunun ödeme yapılmak üzere ilgili birimlere gönderilmesi

* Süreçlerin mevzuatla belirlenen tarihe kadar tamamlanabilmesi için bu süre uzatılmayacaktır.